
豊島区東京都 告示校

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

86 90 35 0 0 211

35 33 14 0 0 82

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

12年課程修了以上[入学資格]

568[認定コース在籍者数]

[その他コース在籍者数]

[教材]

30[教員数] 13(うち専任572[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 30,000円～45,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

レベルに合ったクラスで、効率良く学習できます。

担任制をとり、進学・生活などの相談に随時応じます。

実践的な演習を通じて、総合力を養います。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2001年10月

JR「池袋駅」西口C6出口から5分[行き方]

03-5957-3688 03-5957-3699[FAX]

http://www.cila.jp

info@cila.jp

171-0014 東京都豊島区池袋2-68-1[住所]

CHIYODA INTERNATIONAL LANGUAGE ACADEMY

千代田国際語学院

株式会社福龍商事（種別:株式会社）[設置者] 小川亜矢子[校長/別科長名]

中国（513）、ベトナム（26）、ネパール（10）、ウズベキスタン（10）、ミャンマー（4）

その他（5）[アメリカ、台湾、マレーシア、バングラデシュ、カザフスタン]

内訳(人)：

書類審査、本人面接、保証人面接
能力適性試験

[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

22,000

22,000

22,000

22,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

55,000

55,000

55,000

55,000

1,320,000

1,155,000

990,000

825,000

176,000

154,000

132,000

110,000

1580

1383

1185

987

79

69.15

59.25

49.35

4

7

10

1

1,573,000

1,199,000

1,012,000

1,386,000

『みんなの日本語 初級』 『中級へ行こう』

『中級から学ぶ日本語』 『上級で学ぶ日本語』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 198卒業者数

19 64 8 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

111 58 32 12 12 5

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

43 31 23 11 3 2

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

91 2

総合科目、数学コース1、数学コース2、物理、化学、生物、英語

QQ : 1243937151

[主な進学先]

[主な就職先]

ちよだこくさいごがくいん

196

初級


