#### 東京都 豊島区

告示校

ちよだこくさいごがくいん

千代田国際語学院

CHIYODA INTERNATIONAL LANGUAGE ACADEMY

[TEL] 03-5957-3688 [FAX] 03-5957-3699

[eMAIL] info@cila.jp [URL] http://www.cila.jp [SNS] QQ: 1243937151

[教育開始時期] 2001年10月

[住所] 〒171-0014 東京都豊島区池袋2-68-1

[行き方] JR「池袋駅」西口C6出口から5分

[設置者] 株式会社福龍商事(種別:株式会社)

[校長/別科長名] 小川亜矢子

[収容定員] 572人 二部制 [教員数] 30人 (うち専任 13人) [宿舎] 有 [料金] (月額) 30,000円~45,000円

[入学選抜方法] 書類審査、本人面接、保証人面接 能力適性試験

[認定コース在籍者数]

[入学資格] 12年課程修了以上

568 内訳(人): 中国(513)、ベトナム(26)、ネパール(10)、ウズベキスタン(10)、ミャンマー(4)

[その他コース在籍者数]

その他(5)[アメリカ、台湾、マレーシア、バングラデシュ、カザフスタン]

[教材]

初級	『みんなの日本語 初級』	初中級	『中級へ行こう』
中級	『中級から学ぶ日本語』	上級	『上級で学ぶ日本語』

## [基礎科目及び英語の授業] 総合科目、数学コース1、数学コース2、物理、化学、生物、英語

[認定コース]	目的	期間	時数	週数	入学月	選考料	入学金	授業料	その他	合計(円)
日本語進学2年コース	進学	2年	1580	79	4	22,000	55,000	1,320,000	176,000	1,573,000
日本語進学1年9か月コース	進学	1年9か月	1383	69.15	7	22,000	55,000	1,155,000	154,000	1,386,000
日本語進学1年6か月コース	進学	1年6か月	1185	59.25	10	22,000	55,000	990,000	132,000	1,199,000
日本語進学1年3か月コース	進学	1年3か月	987	49.35	1	22,000	55,000	825,000	110,000	1,012,000

## [認定以外のコース] なし

## [日本語能力試験] 2018年度受験状況

	N1	N2	N3	N4	N5	合計
受験者数	86	90	35	0	0	211
認定者数	35	33	14	0	0	82

### [日本留学試験] 2018年度受験状況

## ●第1回

<b>●</b> 和 ' □					
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上
111	58	32	12	12	5

# ●第2回

日本語	日本語	文系	文系	理系	理系
受験者	219点以上	受験者	100点以上	受験者	100点以上
43	31	23	11	3	2

[進学実績] 2019年3月までの進学状況 卒業者数 198

大学院	大学	短期大学	高専	専門学校	その他の学校	就職
19	64	8	0	91	0	2

## [主な進学先]

早稲田大学大学院、明治大学大学院、立教大学大学院、法政大学大学院、 青山学院大学大学院、早稲田大学、明治大学、立教大学、法政大学、青山学 院大学、東京外国語大学、上智大学、学習院大学、東洋大学、日本大学、関 西大学、立命館大学、熊本大学、山形大学、武蔵野美術大学、多摩美術大 学、女子美術大学、大阪芸術大学、HAL東京、東京モード学園 他

## [主な就職先]

- ●特色1 レベルに合ったクラスで、効率良く学習できます。
- ●特色2 担任制をとり、進学・生活などの相談に随時応じます。
- ●特色3 実践的な演習を通じて、総合力を養います。